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درحالی که اتلتیکومادرید به شــدت به دنبال جذب نلسون سمدو است، بارسلونا همان طور 
که چنــد هفته پیش به خورخه مندس اعلام کرده بود، تحت هر شــرایطی دســت رد به 
ســینه اتلتی خواهد زد و سمدو را غیرقابل فروش اعلام می کند. در واقع هر تیمی سمدو را 
می خواهد، باید 100 میلیون یورو بند آزادســازی او را فعال کند. مندس پیش از پایان فصل 
در ملاقات با مدیران بارســلونا گفته بود موکلش به دلیل برآورده نشدن انتظاراتش به لحاظ 
حضور در بازی های مهم و انتخاب اول تیم نبودن، خواهان جدایی اســت. بارسا به صراحت 
به مندس اعلام کرد روی ســمدو حساب می کند و او را نخواهد فروخت. دلیل اصلی بارسا 
برای مخالفت با خواســته سمدو این است که باشــگاه هیچ گزینه مطلوبی برای جایگزینی 
او در بازار نمی بیند. کاتالان ها به همین خاطر پیشــنهاد 2 باشــگاه لیگ برتری را هم برای 
ســمدو رد کرده اما مندس برای بردن ســمدو به اتلتیکو مادرید، ژائو کانسلو را به بارسلونا 

پیشنهاد داده است. 

درحالی که بسیاری از رسانه های ایتالیایی روز گذشته خبر دادند که یوونتوس برای خرید 
روملو لوکاکو ابراز علاقه کرده و قصد دارد مهاجم منچســتریونایتد را به تورین بیاورد، به 
نظر می رســد این حربه تنها برای تحت فشــار قرار دادن اینتر باشــد. از آنجایی که اینتر 
مدت هاســت برای انتقال لوکاکو پافشاری می کند و خود بازیکن هم تصمیم به حضور در 
این تیم دارد، یونایتد راضی به فروش ســتاره بلژیکــی اش با فرمولی که اینتری ها مدنظر 
دارند) 10 میلیون یورو در سال اول+ 60 میلیون یورو در سال دوم( نیست و همین آینده 
لوکاکــو را پیچیده کرده اســت. از طرفی اینتر تا لوکاکو را نخــرد، اجازه خروج به مائورو 
ایــکاردی نمی دهد و این موضوع مذاکــرات یوونتوس را هم تحت تاثیر قرار داده اســت. 
بیانکونــری تلاش می کند تا ایــکاردی را به خدمت بگیرد و به نظــر ابراز علاقه آن ها به 
لوکاکو، اهرم فشاری است برای این که اینتری ها زودتر تکلیف خرید جدیدشان را مشخص 

کنند و ایکاردی را بفروشند. 
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اسکوربورد

برنامه

مانه پنالتی زن سنگال
بــرای دومین بار در طــول تورنمنت جام 
ملت ها آفریقا 2019، ســادیو مانه پنالتی 
سنگال را از دست داد. هرچند که او جبران 
و بــرای تیمش گلزنی کرد اما با این وجود 
آلیو سیسه ســرمربی 43 ساله سنگال، به 
توانایی های وینگر 2۷ ساله لیورپول ایمان 
دارد: »ما اعتماد زیادی به سادیو داریم و او 
یکی از اصلی ترین دلایل صعود ما در بازی 
اخیر بود. او گزینه اول ما برای پنالتی زدن 
باقی خواهد ماند. بازی با اوگاندا هم سخت 
بود چون دیگــر تیم کوچکــی در آفریقا 

وجود ندارد.« 

بارسلونا اورمارس را 
نمی خواهد

چند روز پیش بود که نشریه معتبر تلگراف 
هلند مدعی شد بارســلونا و شخص ماریا 
بارتومئــو به عنوان رییس، اخیرا در تماس 
با مــارک اورمارس، جویا ی شــرایط این 
مدیر هلندی برای بر عهده گرفتن پســت 
مدیرورزشــی کاتالان ها شــده است. گویا 
بارتومئــو قصد داشــته در صورت موافقت 
اورمــارس، ســگوارا را از کار برکنار کند. 
با این حال تلگراف مدعی شــده اورمارس 
ضمن پایبنــدی به تعهدش بــه آژاکس، 
پیشنهاد بارسا را رد کرده است. در این بین 
اما باشگاه بارسلونا در پاسخ به تماس موندو 
دپورتیوو قاطعانه این ادعا را رد کرد و آن را 
کذب محض دانست. بارسا می گوید مطلقا 

هیچ تماسی با اورمارس نداشته است.

اخبار

برای شکســتن طلسم 12 
ســاله تنها یک بازی زمان 
باقی مانده اســت. نمی تــوان گفت 90 
دقیقه، چراکه ممکن اســت هر اتفاقی در 
فینال کوپا آمه ریکا رخ دهد. برای برزیل 
که قهرمانی از همه چیز واجب تر اســت. 
وقتی که قرار باشــد بــازی ای در ماراکانا 
برگزار شــود و یک طرف آن برزیل باشد، 
چیز دیگری به جــز برد معنی نمی دهد. 
این شــاید فشار را روی تیم تیته افزایش 
دهــد اما خب از طرفی آن ها می دانند که 
خیــل عظیمی از جمعیــت حامی آن ها 
هستند. اما این تیغ دو لبه، امشب به نفع 

آن هاست یا به ضررشان؟
 احترام به رقیب

الان همــه به این فکر می کنند که برزیل 
در دور گروهی با 5 گل پرو را شکست داد 
و قطعا حالا مدعــی اول قهرمانی خواهد 
بــود. حالا نه بــا 5 گل ولــی دیگر 3،2 
گل را به رقیب می زنــد. اما چه رقیبی؟ 
تیمی که اروگوئه و شــیلی را حذف کرده 
اســت. 2 تیمی که 3 قهرمانی قبلی این 
رقابت ها متعلق به آن هاست. حالا حذف 
اروگوئــه را اگر به کمی شــانس و اقبال 
ربــط دهیم،  حذف کردن مدافع عنوان 2 
قهرمانی اخیر کوپا را نباید با هیچ معیاری 
ســنجید، بجز شایســتگی پرو. تیمی که 
در جام جهانــی 2018 حاضر بود اما پس 
از 36 ســال دوری. با این معیارها،  آن ها 
اصلا نمی توانند مدعی باشــند. حتی اگر 
2 قهرمانی در تاریخ کوپا آمه ریکا کســب 
کرده باشــند که اولین آن مربوط به سال 
1939 و میزبانی شــان باشــد و آخرین 

آن هــم مربوط بــه ســال 19۷5. از آن 
زمان دیگر پــرو از گردونه مدعیان خارج 
شد. البته رســیدن به نیمه نهایی 2011 
و کسب عنوان ســومی،  چیزی است که 
برزیل هم از دست یابی به آن ناکام ماند و 
این خود پوئن مثبتی است! با این تفاسیر 
آن ها هم در فینال رویاپردازی خودشــان 
را دارند و نمی توان به صرف یک شکست 
ســنگین در دور گروهی، پــرو را از الان 

نایب قهرمان دانست. 
 شرایط مورد انتظار

اما برسیم به میزبان این رقابت ها. برزیلی 
که با برد کارش را شروع کرد اما از همان 
ابتدا دل بســیاری از هواداران با این تیم 
صــاف نبود. بــه همین دلیــل تنها یک 
نیمه ناکامــی در گلزنی در افتتاحیه و یا 
تساوی بدون گل در بازی دوم سبب شد 
تا ســوت های اعتراضی خیلی زود شنیده 
شــود. اکنون اما خبری از آن ســوت ها 
نیست. مگر می شود تیمی که بدون حتی 
یــک گل خورده مقتدرانه به فینال آمده ، 
مــورد انتقاد قرار بگیــرد؟ هرچند که در 
مرحله یک چهارم و در جریان شکســت 
دادن پاراگوئه، شانس در ضربات پنالتی به 
یاری سلسائو آمد اما آن ها در نیمه نهایی 
آرژانتین را شکســت دادنــد و این برای 
مردم ســرزمین قهوه از هــر قهرمانی ای 
شیرین تر است. حتی اگر حریف به داوری 
مســابقه اعتراض کند. حالا همه منتظر 
یک برد دیگر و تمام کردن کار هســتند. 
از زمان قهرمانی سال 200۷،  برزیل حتی 
نتوانسته بود به جمع 4 تیم پایانی برسد 
اما حالا زمان رستگاری فرا رسیده است. 

اگر تیته و شاگردانش بتوانند جلوی ادامه 
را  ریکاردو گارکا  شگفتی سازی شاگردان 
بگیرند. برزیلی ها هوشــیارتر از همیشــه 
ســعی می کنند به هیچ عنــوان رقیب را 
دســت کم نگیرند، چراکــه می دانند این 
اتفاق مساوی اســت با یک دنیا ناکامی. 
ایــن را از مصاحبه ســتارگان سلســائو 
هم می توان متوجه شــد. شــاید اکنون 
بزرگ ترین دغدغه تیتــه چیدن ترکیب 
تیمش باشــد. همه تلاش ها بر این است 
که فیلیپــه لوئیز و فرناندینیــو به بازی 
امشب برســند، هرچند که آن ها به دلیل 
مصدومیت ســنگین،  از ویلیان قطع امید 
کرده اند. نکته دیگر این جدال این اســت 
که روبرتــو توبار شــیلیایی قضاوت این 
دیدار را برعهــده خواهد گرفت که قطعا 
برای پرویی ها  خوب نیست. البته گذشته 
سیاه داور شیلیایی، برزیلی ها را هم نگران 

کرده اســت. در سال 2012 یک رسوایی 
در فوتبال شــیلی اتفاق افتاد. مدیر سابق 
کمیته داوران به دلیل هدایت یک باشگاه 
پوکر اخراج شــد. در این کلوب علاوه بر 
مصرف مشــروبات الکلی و بازی، داوران 
نیــز انتخاب می شــدند و توبار عضوی از 
این باشگاه بود. به همین خاطر فدراسیون 
فوتبال شــیلی او را برای 8 ماه از قضاوت 
در سال های 2012 و 2013 محروم کرد!

 ترکیب احتمالی
برزیل: آلیسون،  دنی آلوس، مارکینیوش، 
تیاگو ســیلوا، فیلیپه لوئیــز، آرتور ملو، 
کاسمیرو، اورتون، گابریل ژسوس، فیلیپه 

لوئیس و روبرتو فیرمینو
لوییــس آدوینکولا،  پــدرو گالس،  پرو: 
کارلســو زامبرانو،  لوئیس آبــرام، میگل 
تراکو، یوتین، رناتــو تاپیا،  فلورس، آندره 

کاریو، کریستین کوئوا و پائولو گوئررو.

در آستانه فینال جام جهانی بانوان، همه نگاه ها به این 
است که آیا راشــل راپینو بازهم هنگام پخش سرود 
ملی آمریکا، به سبک سیاه پوستان اعتراضش را نشان 
می دهد یا خیر. خواهر دوقلــوی او که با حمایت از 

این کار، تولد خودش و او را تبریک گفت!

چهارم جولای برای آمریکایی ها روز مهمی تلقی می شود 
و لوئیس همیلتون با انتشار این عکس کمی سر و صدا به 
پا کرد. البته قهرمان فرمول یک جهان گفت که سگ های 
او در حال حاضــر در آمریکا زندگی می کنند و تبریک، 

دلیل آپلود این عکس بوده، نه چیز دیگری. 

زلاتان در لیگ آمریکا، هم می درخشد و گل می زند و فخر 
می فروشد. البته این دلیل سوژه شدن ایبرا نیست، چرا که 
یــک بار که خود او جمله عجیبی به زبان نیاورده،  کمپانی 
نایکی جورش را کشیده و این گونه نام ستاره سوئدی را 

اشتباه چاپ کرده است. آن هم در چنین سطحی. 

فینال کوپا آمه ریکا، بامداد امشب
زمانی برای رستگاری


